REQUERIMENTO Nº        , DE 2012

Solicita a retirada de tramitação do

Projeto de Lei Complementar nº

203/2012.

 Senhor Presidente,

 Com fulcro no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, venho respeitosamente requerer à Vossa Excelência a retirada de

tramitação do Projeto de Lei Complementar nº 203, de 2012, de minha autoria

que Acrescenta o § 5º ao art. 20, renumerando o atual § 5º e § 6º da Lei

Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal,

a qual dispõe sobre normas de finanças públicas voltadas para a

responsabilidade na gestão fiscal e dá outras providências.

 Sala das Comissões, de      de 2012.

Ricardo Izar

Deputado Federal – PSD/SP